
  

  

  

  

ID zakázky: 132008

Prodej rekreační nemovitosti, Albrechtice

Cena 1 520 000 Kč

Lokalita

Albrechtice

Typ domu

patrový

Sklep

není

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

3 pokoje

Typ budovy

smíšená

Plocha pozemku

394 m²

Zastavěná plocha

17 m²

Počet podlaží objektu

3

Užitná plocha

70 m²

Stav objektu

dobrý

Umístění objektu

okraj obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

50 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

2+1

Energetická náročnost budovy

nemusí být doloženo

Plocha zahrady

377 m²

Komunikace

zpevněná

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji krásnou, udržovanou zahradu s chatkou
v klidném prostředí Albrechtic. Chatka byla v roce
2022 renovována, má přiděleno číslo evidenční, nová střecha
včetně zateplení, kamenné obklady, nátěry celé chaty, před
osmi lety nová pergola. Nemovitost nabízí nejen krásný pohled
do zahrady, která je plná okrasných kvetoucích keřů, ale najde
se prostor i pro skleník, ovocné stromy a i místo k relaxaci.
Chata se nabízí s veškerým vybavením, tzn. zahradní nábytek,
gril, houpačka, slunečník, solární sprcha a veškeré velmi
stylové interiérové vybavení, včetně dvou televizorů - jeden
lze napojit v pergole.

iveta.smidova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bc. Iveta Šmídová
Specialista na trh s nemovitostmi

Vincent Hlavenka
Finanční specialista

vincent.hlavenka@stingfinance.cz

+420 775 941 548


